НАШАТА ТАТКОВИНА
1. Нашата татковина е:

А)  Република Албанија

Б)  Република Бугарија

В)  Република Македонија                                                      1б/
2. Главен град на нашата татковина е:

А) Битола

Б) Скопје
В) Струмица                                                                           1б/

3. Заокружи ја  буквата под знамето на Република Македонија:
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4. Определи каде се наоѓа и обој ја Република Македонија на картата!
                                                                                                                                   1б/
- Знае во која држава живее
- Знае кој е главен град на РМ

- Ги знае симболите на РМ

- Ја определува местоположбата на РМ

Име и презиме:​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________           08.10.2012 г.





















